TRƯỜNG CĐSP GIA LAI

Khoa, bộ môn: ..................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Gia Lai, ngày . … tháng…. năm …

ĐỀ NGHỊ HỢP ĐỒNG THỈNH GIẢNG
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường CĐSP Gia Lai.
                - Phòng Đào tạo, phòng Tổ chức cán bộ.

Căn cứ vào kế hoạch năm học: 201…- 201… , Khoa……………….. bộ môn: ……………………… đề nghị nhà trường hợp đồng giáo viên thỉnh giảng các học phần sau:

* Học phần 1: ………………………………………Mã số MH: ………..
Tại lớp: ……………….……… Mã số lớp: …..…… ; số sinh viên: …..………..
Số tiết: …………. (Số tiết lý thuyết: …….…. , số tiết thực hành: …………….).

Thời gian giảng dạy: từ ngày …..……………….. đến ngày …...……..…………

Số bài chấm thi: ……..

* Học phần 2: ………………………………………Mã số MH: ………..
Tại lớp: ……………….……… Mã số lớp: …..…… ; số sinh viên: …..………..

Số tiết: …………. (Số tiết lý thuyết: …….…. , số tiết thực hành: …………….).

Thời gian giảng dạy: từ ngày …..……………….. đến ngày …...……..…………

Số bài chấm thi: ……..

* Học phần 3: ………………………………………Mã số MH: ………..
Tại lớp: ……………….……… Mã số lớp: …..…… ; số sinh viên: …..………..

Số tiết: …………. (Số tiết lý thuyết: …….…. , số tiết thực hành: …………….).

Thời gian giảng dạy: từ ngày …..……………….. đến ngày …...……..…………

Số bài chấm thi: ……..

* Tổng cộng : ……….tiết (Số tiết lý thuyết: …., số tiết thực hành: …….)
Tổng số bài chấm thi: ……..

Xác nhận của phòng Đào tạo
 Trưởng khoa, bộ môn ……….
Duyệt của Ban Giám hiệu
	TRƯỜNG CĐSP GIA LAI

Khoa, bộ môn: ..................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU GIẢNG VIÊN THỈNH GIẢNG
Để giảng dạy các học phần trên Khoa, bộ môn ………………. Đề nghị nhà trường hợp đồng thỉnh giảng giáo viên sau:
- Họ và tên: …………………………….…. Sinh ngày: ……………………..

- Số chứng minh: ………….…..;  Cấp ngày ………….;  Nơi cấp: ……………;

- Trình độ chuyên môn: ……………..

- Đơn vị công tác (nếu nghỉ hưu thì ghi là nghỉ hưu):  ……………..…………....

- Địa chỉ nhà riêng: ……………………….......... số điện thoại:…………………
- Số tài khoản: …………………….;  Mở tại ngân hàng: ………..………………
- Mã số thuế: ……………..

Trưởng khoa, bộ môn